
配水管改良工事（完了）のお知らせ

　平素は格別のご厚意を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では2024年3月25日より配水管改良工事を行っておりましたが、この度竣工検査
を終えましたのでお知らせいたします。

工事期間内に終えられたことと、無事故を達成できたことは、近隣住民の方々、関係者
様のご理解・ご協力あっての結果だと

思っているので感謝申し上げます。

社員一同、これを機会に今まで以上に精進する覚悟でございます。

今後も、神奈川県や相模原市の工事に、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申
し上げます。

日本プラミング株式会社　内藤


